Quarta, 17 de Janeiro de 2024 | ANO: 4 | Nº 698 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança oi ................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 003/2024 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 004/2024 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 005/2024 .......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 17 de Janeiro de 2024 ANO: 4 | Nº 698
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança oi

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 003/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº 003/2024 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

CONTRATADO: PRISMA COMÉRCIO E

CONSTRUÇÃO LTDA., OBJETO: A aquisição eventual e

futura de materiais de construção. VALOR TOTAL R$

430.165,01 (quatrocentos e trinta mil, cento e sessenta e

cinco reais e um centavo). REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e

Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

15.451.0006.2-038 Manutenção das Atividades da

Secretaria de Infraestrutura 3.3.90.30 – Material de

Consumo São Francisco do Brejão (MA), 12 de janeiro de

2024. PASCOAL DA CRUZ BRANCO – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: wdd1yj75x820240117100154

Extrato do Contrato N° 004/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº 004/2024 CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E

DESENVOLVIMENTO HUMANO. CONTRATADO:

PRISMA COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA.,

OBJETO: A aquisição eventual e futura de materiais de

construção. VALOR TOTAL R$ 427.191,63 (quatrocentos

e vinte e sete reais, cento e noventa e um mil reais e

sessenta e três centavos) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e

Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

12.361.0003.2-036 - Manutenção do Ensino Fundamental -

30% 12.365.0003.2-198 - Manutenção da Educação Infantil

- 30% 12.122.0006.2-017 - Manutenção das Atividades da

Secretaria Municipal de Educação 12.361.0003.2-232

Manutenção e Desenvolvimento do Ensino – MDE

12.361.0003.2-234 Manutenção do Programa Salário

Educação 3.3.90.30 – Material de Consumo São Francisco

do Brejão (MA), 12 de janeiro de 2024. GERALDO

MARINHO DA SILVA LEMOS – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESENVOLVIMENTO

HUMANO.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: paici9asrt20240117100136

Extrato do Contrato N° 005/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº 005/2024 CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO: PRISMA COMÉRCIO E

CONSTRUÇÃO LTDA., OBJETO: A aquisição eventual e

futura de materiais de construção. VALOR TOTAL R$

226.495,71 (duzentos e vinte e seis mil, quatrocentos e

noventa e cinco reais e setenta e um centavos)REGÊNCIA:

Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 10.122.0006.2-046 - Manutenção da

Secretaria de Saúde e Qualidade de Vida

10.301.0006.2-055 - Manutenção do Fundo Municipal de

Saúde 10.301.0002.2-102 - Manutenção de Atividades das

Unidades Básica de Saúde – UBS 10.302.0002.2-229 -

Manutenção do Hospital Municipal Santa Rosa 3.3.90.30 –

Material de Consumo São Francisco do Brejão (MA), 12 de

Janeiro de 2024. JHON ELIS CRUZ DE LIMA –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: gm7escnki8x20240117100109

Página 2/3

Quarta, 17 de Janeiro de 2024 ANO: 4 | Nº 698
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança oi
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 003/2024
	Extrato do Contrato  N° 004/2024
	Extrato do Contrato  N° 005/2024

		2024-01-18T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1